

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 08.06.2017 r.

ZP/22/Rb/MZGK/17

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „**Remont ulicy Kosmonautów w Czeladzi**”.

Dnia 07.06.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„W związku z proporcjonalnym zwiększeniem podstawy wyceny z 15 cm do 23 cm rozbiórki podbudowy:

1. Czy należy zwiększyć wywóz gruzu o te 8 cm z rozebranej podbudowy?”

Odpowiedź:

W pozycji 8 i 9 przedmiaru robót zostało uwzględnione 8 cm wywozu gruzu z rozebranej podbudowy i nie należy zwiększać tej ilości.

2. „Czy należy doliczyć utylizację za te uwzględnione 8 cm rozebrania podbudowy?”

Odpowiedź:

W pozycji 10 przedmiaru robót została uwzględniona utylizacja 8 cm z rozebrania podbudowy i nie należy zwiększać tej ilości.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/22/Rb/MZGK/17.